2024-02-23
NUS Citypsrint

OFFICIELLA RESULTAT
Antal deltagare: 91
Klass Plac S:‘art Namn Klubb Totalt Diff.
Tiejer 9-10 Sprint fri stil 400 m
2 TUNCER Sara Svegs IK 1:32.5
3 FAHLANDER Annie Ostersunds SK 1:30.8
4 HENNUM AUNGIEN Johanne Utleira IL 2:02.3
5 GUNNARSSON Helga AsIF 1:56.5
6 OLSSON Signe Stockviks SF 1:34.9
7 AHREN Nora Froso IF 1:37.7
8 GRIP Elvira Ostersunds SK 1:32.5
9 SOROD Iris Duveds IF 2:02.7
10 PETTERSSON Saga Sollefted Skidor IF 1:28.3
11 ISKLINT Anni Ostersunds SK 1:26.2
12 SJOBERG My Jarpens SK 1:33.9
13 ARNESSON Astrid AsIF 1:45.1
14 OSTLING Juno Duveds IF 1:29.9
15 SUNDVALL Daniella Ostersunds SK 1:17.0
16 LUNDKVIST Vera Ostersunds SK 1:37.3
17 LANG Maya Duveds IF 1:21.4
18 SJOLUND Majken Alnd SK 1:44.7
19 MARIPUU Alva AsIF 1:15.1
20 VESTERLUND Polly Alnd SK 1:34.5
21 NILSSON Stella Stuguns SK 1:48.4
22 PETTERSSON Kerstin Stockviks SF 1:33.1
23 HEDMAN Alva AsIF 1:48.3
24 LIND Ingrid Duveds IF 1:07.6
25 ROLIN EDENRYD Ella Offerdals SK 1:26.0
26 AREHN Elsa AsIF 1:37.6
27 KVARNLOF Flora AsIF 1:24.1
28 WICKENBERG Ellen Ostersunds SK 1:30.7
29 DERNMAR Ella AsIF 1:43.4
30 TOMASSON Cornelia AsIF 1:37.7
31 SVENSSON Tilde Offerdals SK 1:24.0
32 SKOLDBERG Astrid Funasdalens IF 1:27.7
33 BERGMAN Irma Kovlands IF 1:23.5
34 HENNUM AUNGIEN Signe Utleira IL 1:36.6
35 OSTLING Moa Ostersunds SK 1:49.5
36 WAGER-WIDELL Agnes Ostersunds SK 1:37.3
37 LENELL Ingrid AsIF 3:31.2
38 MELIN Agnes AsIF 1:20.7
39 HADELL Milla Ostersunds SK 1:37.2
40 MORIN Astrid AsIF 1:41.2
41 STAL TROLL Lovis Jarpens SK 2:03.2
42 FROLANDER Iza Solleftea Skidor IF 2:04.2
43 FOLKESSON Idun Froso IF 2:27.7
44 WOXLAGD Tewa Ostersunds SK 1:39.4
45 SEGERSALL lka Fréso IF 1:58.9
46 HEKSEM LANGSETH Elin Reros IL 1:28.2
23-02-2024 / Stortorget Ostersund (SWE) Sidan 1 av 3
Data processing by SSF Timing HAMMERDAL Timing

Generation Date: 23-02-2024 Time:

20:57:08

€2b2-5697-4333-b011-bdba36d8febf.rpt



NUS Citypsrint

OFFICIELLA RESULTAT
Antal deltagare: 91
Klass Plac S:lart Namn Klubb Totalt Diff.
Tiejer 9-10 Sprint fri stil 400 m
47 ONDRASEK Jennifer Alnd SK 1:08.4
48 JOHANSSON KALLSTRAND Selma  Ostersunds SK 1:39.6
Killar 9-10 Sprint fri stil 400 m
64 JIVEN AF GEIJERSTAM Joar Froso IF 1:26.4
65 OHLIN Holger Duveds IF 1:24.0
66 ASPGARD Lo Duveds IF 1:37.0
67 GORANSSON Sakarias Asarna IK 1:33.1
68 ENGMAN Hugo Alné SK 1:20.1
69 JOHANSSON Axel AsIF 2:05.1
70 NYHLEN Nils Duveds IF 1:27.4
71 HEDMAN Nils Ostersunds SK 1:24.8
72 ALEXANDERSSON Albin AsIF 1:46.6
73 SAARELA Emil Duveds IF 1:23.2
74 LEKMAN Melker Vemdalens IF 2:05.7
75 IDEBORG Alvin Svegs IK 1:15.7
77 NORDENSSON Nils Lucksta IF 1:27.7
78 TORNGREN Ebbe As IF 1:28.2
79 ARNESSON SNELL Vilgot Matfors SK 1:25.3
80 KAHL Gabriel Fréso IF 1:44.7
81 SNELLMAN SONNVIK Emil Froso IF 1:28.1
82 LINDEN Carljohan Froso IF 1:27.3
83 LINGVALL Elias Ostersunds SK 1:33.1
84 BRATTBERG TORP August AsIF 1:36.8
85 SJALANDER Otto Froso IF 1:29.5
86 MOBERG Alfred Ostersunds SK 1:30.3
87 KARLBERG Sam Duveds IF 1:32.6
88 KVARNLOF Isac AsIF 1:51.4
89 BENDIX David Duveds IF 1:39.3
90 HERNERUD WICKHOLM Gustav Ostersunds SK 1:39.5
91 JARL Lionel Vemdalens IF 1:30.0
92 OHLZON Algot Ostersunds SK 1:50.5
93 FALLBACKEN Arvid AsIF 2:20.4
94 MOBERG Lukas Ostersunds SK 1:25.3
95 FALK Sigge Jarpens SK 1:34.8
96 LINDHOLM Viktor AsIF 1:51.8
97 VERTERGARD Nils Vemdalens IF 1:12.2
98 HALVARSSON WOXLAGD Petter Vemdalens IF 1:32.3
99 JAKOBSSON Harry Ostersunds SK 1:24.9
100 EKLUND Otto Ostersunds SK 1:29.5
101 ADLER Arne Ostersunds SK 1:23.0
102 OLOFSSON Tage AsIF 1:21.4
103 OSCARSSON Nils Ostersunds SK 1:20.4
104 OSTLING Halvar Fréso IF 2:53.6
105 FRITZSON Sixten Duveds IF 1:20.8
23-02-2024 / Stortorget Ostersund (SWE) Sidan 2 av 3
Data processing by SSF Timing HAMMERDAL Timing

Generation Date:

23-02-2024 Time: 20:57:08

€2b2-5697-4333-b011-bdba36d8febf.rpt



NUS Citypsrint

OFFICIELLA RESULTAT
Antal deltagare: 91
Klass Plac S::rt Namn Klubb Totalt Diff.
EJ PLACERADE 3 akare
Tjejer 9-10 Sprint fri stil 400 m
1 RONNBERG Leonora Froso IF
Killar 9-10 Sprint fri stil 400 m
63 RENLUND Adrian Froso IF
76 HAGLUND Bjarne Froso IF EJ START
23-02-2024 / Stortorget Ostersund (SWE) Sidan 3 av 3
Data processing by SSF Timing HAMMERDAL Timing

Generation Date: 23-02-2024 Time: 20:57:08 e2b2-5697-4333-b011-bdba36d8febf.rpt



Prologresultat Tjejer 11-12

Plac Startnr Namn

24
25
26
27
28
29
30

160
153
127
154
151
141
126
161
122
146
140
128
166
134
143
165
139
147
150
138
130
137
152
129
163
132
133
123
157
148

HAGLUND Tyra
NORDELL Alice
OSTMAN Molly
NASSEN Signe
JAKOBSSON My
SIOLUND Elvira

NAAS Ines

KINDMALM Ellen
LARSSON Marit
NILSSON Ines

JONSSON Hanna
STONE Emelie

HEKSEM LANGSETH Anna
RENDALL T@®RRES Maria
FREDRIKSSON Ella
HEMMYR Tilda

JIVEN AF GEIJERSTAM Tuva
BACKMAN NILSSON Elin
SODERGREN Joline
GRANSTROM Emma
LINDEBERG Nike
MESCHAKS Agnes
SVENSSON Elvira
ECKERVIG Siri
HOLMLUND Ellen
FRANK Elly

ADLER Ellen

TUVESSON Edith
NYBOND Maja

LINNELL Tora

Utskriven 2024-02-23, 20:52

NUS Citysprint

- Stortorget Ostersund -
2024-02-23

Fri sti

Klubb
Offerdals SK
Ostersunds SK
Ostersunds SK
Matfors SK
Ostersunds SK
Alno SK
Myssjo-Ovikens IF
Ostersunds SK
Froso IF
Ostersunds SK
IFK Stromsund
Froso IF

Reros IL
Roros IL
Ostersunds SK
Froso IF

Froso IF
Stuguns SK
Froso IF
Funasdalens IF
As IF
Ostersunds SK
Solleftea Skidor IF
Ostersunds SK
Ostersunds SK
Alno SK
Ostersunds SK
Stockviks SF
Fréso IF

Froso IF

Tid

1:05.3
1:06.1
1:07.0
1:07.1
1:07.7
1:08.3
1:09.5
1:10.4
1:10.7
1:11.2
1:12.5
1:12.9
1:13.3
1:13.5
1:14.3
1:15.7
1:16.2
1:16.8
1:17.4
1:18.4
1:19.3
1:19.8
1:19.8
1:20.4
1:21.1
1:22.4
1:24.0
1:25.2
1:25.4
1:25.9

Sprintstege T 11-12

startnr HEAT A
160 HAGLUND Tyra
127 OSTMAN Molly
154 NASSEN Signe
153 NORDELL Alice

Startnr HEAT B
151 JAKOBSSON My
141 SJOLUND Elvira
126 NAAS Ines
161 KINDMALM Ellen

startnr HEAT C
140 JONSSON Hanna
146 NILSSON Ines
122 LARSSON Marit
128 STONE Emelie

startnr HEAT D

134 RENDALL T@RRES Maria
166 HEKSEM LANGSETH Anna

143 FREDRIKSSON Ella
165 HEMMYR Tilda

Startnr HEAT E

139 JIVEN AF GEIJERSTAM Tuva

138 GRANSTROM Emma

147 BACKMAN NILSSON Elin

150 SODERGREN Joline

Tidtagning av Hammerdals IF

Fri stil
19:25:00 Plac
Offerdals SK 1
Ostersunds SK 2
Matfors SK 3
Ostersunds SK 4
19:22:30 Plac
Ostersunds SK 2
Alnd SK 1
Myssjo-Ovikens IF 3
Ostersunds SK 4
19:20:00 Plac
IFK Stromsund 1
Ostersunds SK 2
Froso IF 3
Froso IF 4
19:17:30 Plac
Rgros IL 1
Rgros IL 2
Ostersunds SK 3
Froso IF 4
19:15:00 Plac
Froso IF 1
Funasdalens IF 2
Stuguns SK 3
Froso IF 4



31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

WICKENBERG Emma
THOURSIE Majken
KARLBERG Frida
HAGELIN Sigrid
STAL Smilla
HEDMAN Judit
OHLSSON Grete
SVENSSON Olivia
ALVERLIND Selma
VIKLUND Alva
IVARSSON Stina
POLDEN Lena

Tjejer 11-12

Utskriven 2024-02-23, 20:52

Ostersunds SK
Jarpens SK
Duveds IF
Ostersunds SK
Jarpens SK
Ostersunds SK
Froso IF
Ostersunds SK
Ostersunds SK
Ostersunds SK
Ostersunds SK
Froso IF

NUS Citysprint

- Stortorget Ostersund -

2024-02-23
1:26.2
1:27.0
1:27.6 Startnr HEAT F
1:29.2 129 ECKERVIG Siri
1:32.4 152 SVENSSON Elvira
1:33.0 137 MESCHAKS Agnes
1:34.2 130 LINDEBERG Nike
1:36.0
1:36.7 startnr HEAT G
1:37.4 163 HOLMLUND Ellen
1:37.8 133 ADLER Ellen
1:45.2 123 TUVESSON Edith

132 FRANK Elly

Startnr HEAT H
148 LINNELL Tora
164 WICKENBERG Emma
157 NYBOND Maja
136 THOURSIE Majken

Startnr HEAT 1
135 HAGELIN Sigrid
149 STAL Smilla
158 KARLBERG Frida
136 THOURSIE Majken

Startnr HEAT J
155 OHLSSON Grete
131 HEDMAN Judit
142 SVENSSON Olivia
159 ALVERLIND Selma

Tidtagning av Hammerdals IF

19:12:30 Plac
Ostersunds SK 1
Sollefted Skidor IF 2
Ostersunds SK 3
Rs IF 4

19:10:00 Plac
Ostersunds SK 1
Ostersunds SK 2
Stockviks SF 3
AlIn6 SK 4

19:07:30 Plac
Froso IF 1
Ostersunds SK 2
Froso IF X
Jarpens SK X

19:05:00 Plac
Ostersunds SK 1
Jarpens SK 2
Duveds IF 3
Jarpens SK 4

19:02:30 Plac
Froso IF 1

Ostersunds SK
Ostersunds SK
Ostersunds SK

S WN



NUS Citysprint

- Stortorget Ostersund -

2024-02-23
startnr HEAT K 19:00:00 Plac
144 IVARSSON Stina Ostersunds SK 1
125 VIKLUND Alva Ostersunds SK 2
156 POLDEN Lena Froso IF 3

Tiejer 11-12

Utskriven 2024-02-23, 20:52 Tidtagning av Hammerdals IF



Prologresultat Killar 11-12

Plac Startnr Namn

25
26
27
28
29
30

184
199
205
182
203
202
187
214
192
190
220
218
194
188
189
183
197
219
201
186
211
198
200
193
208
196
212
181
209
217

LIND Sixten

OLSSON Harald
HALVARSSON Alexander
BERG MOEN H&kon
TORNGREN Henry

ROLIN EDENRYD Olle
EHNHAGE Ivar
OLOFSSON Elis
DERNMAR Emil

EKLUND Arvid

HENNUM AUNGIEN Vetle
BONATO Leo

SAHLMEN John
LUNDBERG Rasmus
NYGARD Wilmer
TINGGAARD Erik
GRIMBE Filip
HALVARSSON WOXLAGD Erik
LOFGREN Charlie
BRANNSTROM PIIRAINEN Olle
BODEN Gunnar
SAMUELSSON Elvis
INGEBRAND Melker
PERNEVILL Oliver
LONNBERG Hugo

LIND Martin

NILVER Elliot

HERVALL Alexander
ENGMAN Alexander
LINDHOLM Isak

Utskriven 2024-02-23, 20:52

NUS Citysprint

- Stortorget Ostersund -

2024-02-23
Fri stil Sprintstege K 11-12
Klubb Tid startnr HEAT A
Duveds IF 0:58.7 184 LIND Sixten
Offerdals SK 1:01.4 205 HALVARSSON Alexander
Funisdalens IF 1:03.6 182 BERG MOEN Héakon
Lanke IL 1:03.9 199 OLSSON Harald
As IF 1:06.0
Offerdals SK 1:06.9 startnr HEAT B
Duveds IF 1:07.4 203 TORNGREN Henry
As IF 1:08.6 202 ROLIN EDENRYD Olle
As IF 1:08.9 187 EHNHAGE Ivar
Ostersunds SK 1:09.5 214 OLOFSSON Elis
Utleira IL 1:10.1
As IF 1:11.9  startnr HEAT C
Duveds IF 1:12.5 190 EKLUND Arvid
Ostersunds SK 1:13.0 220 HENNUM AUNG@IEN Vetle
Froso IF 1:13.3 192 DERNMAR Emil
Stuguns SK 1:13.7 218 BONATO Leo
As IF 1:13.9
Vemdalens IF 1:14.3 startnr HEAT D
Myssjo-Ovikens IF -~ 1:15.0 188 LUNDBERG Rasmus
Ostersunds SK 1:15.9 194 SAHLMEN John
Ostersunds SK 1:16.0 183 TINGGAARD Erik
Duveds IF 1:16.4 189 NYGARD Wilmer
Ostersunds SK 1:16.9
Froso IF 1:18.5 Startnr HEAT E
Vilhelmina IK 1:20.7 197 GRIMBE Filip
Stockviks SF 1:20.8 219 HALVARSSON WOXLAGD Erik
Duveds IF 1:21.6 186 BRANNSTROM PIIRAINEN Olle
Ostersunds SK 1:23.8 201 LOFGREN Charlie
Alno SK 1:24.3
As IF 1:25.2

Tidtagning av Hammerdals IF

Fri stil
19:50:00 Plac
Duveds IF 1
Funasdalens IF 2
Ldnke IL 3
Offerdals SK 4
19:47:30 Plac
Rs IF 1
Offerdals SK 2
Duveds IF 3
Rs IF 4
19:45:00 Plac
Ostersunds SK 1
Utleira IL 2
Rs IF 3
As IF 4
19:42:30 Plac
Ostersunds SK 1
Duveds IF 2
Stuguns SK 3
Froso IF 4
19:40:00 Plac
Rs IF 1
Vemdalens IF 2
Ostersunds SK 3
Myssj6-Ovikens IF 4



31
32
33
34
35
36

JOHANSSON Hugo
TRYGG Oskar
ESTMER Sigge
SEGERSALL Kaj
SOROD Edvin
LARSERUD Helge

Killar 11-12

Utskriven 2024-02-23, 20:52

As IF
Svegs IK
As IF
Froso IF
Duveds IF
Froso IF

NUS Citysprint

- Stortorget Ostersund -

2024-02-23
1:26.1
1:28.0
1:28.9 startnr HEAT F
1:35.9 211 BODEN Gunnar
2:01.4 200 INGEBRAND Melker
2:31.0 198 SAMUELSSON Elvis

193 PERNEVILL Oliver

startnr HEAT G
208 LONNBERG Hugo
212 NILVER Elliot
196 LIND Martin

Startnr HEAT H
209 ENGMAN Alexander
181 HERVALL Alexander
217 LINDHOLM Isak

Startnr HEAT 1
191 ESTMER Sigge
195 TRYGG Oskar
185 SEGERSALL Kaj
213 JOHANSSON Hugo

Startnr HEAT J
207 SOROD Edvin
216 LARSERUD Helge

Tidtagning av Hammerdals IF

19:37:30 Plac
Ostersunds SK 1
Ostersunds SK 2
Duveds IF 3
Froso IF 4

19:35:00 Plac
Vilhelmina IK 1
Duveds IF 2
Stockviks SF 3

19:32:30 Plac
Alnd SK 1
Ostersunds SK 2
Rs IF 3

19:30:00 Plac
Rs IF 1
Svegs IK 2
Froso IF 3
Rs IF 4

19:27:30 Plac
Duveds IF DNS
Froso IF DNS



Prologresultat Tjejer 13-14

Plac Startnr Namn

1 239
2 261
3 257
4 249
5 256
6 258
7 247
8 235
9 252
10 251
11 260
12 248
13 262
14 241
15 240
16 253
17 259
18 237
19 246
20 243
21 250
22 242
23 245
24 244
25 236
26 254
27 255

JACOBSSON Freja
SANDIN Mira
OLSSON Brita
LUNDKVIST Molly
JONSSON Linnea
NORDELL Stella
BERGMAN Alma
MARIPUU Ella
LINDBLOM Selma
GUNNARSSON Signe
TUVESSON Marie
LIND Sofie
BRAKKE Lo
DUFVA Linnea
OLSSON Molly
RAVALD Wilma
KIHLBERG Kajsa
SUNDQVIST Ebba
FAHLANDER Tyra
VIKSTROM Fanny
HERVALL Thea
PERNEVILL Ella
LUNDMARK Frida
ISRAELSSON Agnes
LARSERUD Saga
BJ@RKLI Tonje
SCARLATO Viola

Utskriven 2024-02-23, 20:53

Fri sti

Klubb

Alno SK
Stockviks SF
Offerdals SK
Ostersunds SK
Alno SK
Ostersunds SK
Kovlands IF
As IF

Froso IF

As IF
Stockviks SF
Stockviks SF
As IF
Stockviks SF
Stockviks SF
Funasdalens IF
Froso IF
Vilhelmina IK
Ostersunds SK
Stockviks SF
Ostersunds SK
Froso IF
Jarpens SK
Froso IF

Froéso IF

Selbu IL
Offerdals SK

NUS Citysprint

- Stortorget Ostersund -
2024-02-23

Tid

0:54.3
0:56.6
0:57.8
0:58.6
0:59.7
0:59.8
1:00.5
1:02.0
1:02.9
1:03.6
1:04.8
1:06.4
1:06.9
1:07.7
1:07.8
1:08.3
1:08.6
1:08.7
1:09.2
1:09.8
1:12.4
1:12.6
1:12.7
1:16.4
1:17.5
1:20.9
1:22.2

Sprintstege T 13-14

startnr HEAT A
239 JACOBSSON Freja
261 SANDIN Mira
257 OLSSON Brita
249 LUNDKVIST Molly

startnr HEAT B
247 BERGMAN Alma
256 JONSSON Linnea
235 BERGMAN Alma
258 NORDELL Stella

Startnr HEAT C
260 TUVESSON Marie
252 LINDBLOM Selma
251 GUNNARSSON Signe
248 LIND Sofie

startnr HEAT D
241 DUFVA Linnea
240 OLSSON Molly
262 BRAKKE Lo
253 RAVALD Wilma

startnr HEAT E
237 SUNDQUVIST Ebba
243 VIKSTROM Fanny
259 KIHLBERG Kajsa
246 FAHLANDER Tyra

Tidtagning av Hammerdals IF

Fri stil
20:07:30 Plac
Alnd SK 1
Stockviks SF 2
Offerdals SK 3
Ostersunds SK 4
20:05:00 Plac
Kovlands IF 1
Alnd SK 2
Rs IF 3
Ostersunds SK 4
20:02:30 Plac
Stockviks SF 1
Froso IF 2
Rs IF 3
Stockviks SF 4
20:00:00 Plac
Stockviks SF 1
Stockviks SF 2
Rs IF 3
Funasdalens IF 4
19:57:30 Plac
Vilhelmina IK 1
Stockviks SF 2
Froso IF 3
Ostersunds SK 4



Tjejer 13-14

Utskriven 2024-02-23, 20:53

NUS Citysprint

- Stortorget Ostersund -
2024-02-23

startnr HEAT F
245 LUNDMARK Frida
242 PERNEVILL Ella
250 HERVALL Thea

startnr HEAT G
244 ISRAELSSON Agnes
254 BJJRKLI Tonje
255 SCARLATO Viola
236 LARSERUD Saga

Tidtagning av Hammerdals IF

19:55:00 Plac
Jarpens SK 1
Froso IF 2
Ostersunds SK 3

19:52:30 Plac
Froso IF 1
Selbu IL 2
Offerdals SK 3
Froso IF 4



Prologresultat Killar 13-14

Plac Startnr Namn

1 304
2 286

293
4 302
5 298
6 282
7 300
8 303
9 284
10 280
11 287
12 283
13 285
14 299
15 297
16 301
17 290
18 294
19 288
20 289
21 295
22 292

HAGLUND Gabriel
LIND Vilhelm
INGEBRAND Carl
GABRIELSSON Hjalmar
ROMEGARD William
SJOLUND Sixten

NAAS Alfred
BERNHARDSSON Mans
MELIN Edward
BLOMAQVIST Jamie
BODEN Bertil
BORJESSON Svante
NILSSON Olle
SAHLMEN Felix
DANIELSSON Olle
ARNESSON Villis
ABERG Alexander
BENDIX Wille
LUNDBORG Alfons

GLANS NORLANDER Valdemar

PETTERSSON Alvar
SKOLDBERG Emil

Utskriven 2024-02-23, 20:54

NUS Citysprint

- Stortorget Ostersund -
2024-02-23

Fri sti

Klubb
Offerdals SK
Duveds IF
Ostersunds SK
Ostersunds SK
Jarpens SK
Alno SK
Myssjo-Ovikens IF
Ostersunds SK
As IF

Matfors SK
Ostersunds SK
Ostersunds SK
Ostersunds SK
Duveds IF
Stockviks SF
Matfors SK
Ostersunds SK
Duveds IF
Funasdalens IF
Funasdalens IF
Stockviks SF
Funasdalens IF

Tid

0:50.2
0:52.8
0:52.8
0:54.8
0:55.5
0:55.6
0:56.1
0:58.8
1:00.7
1:00.9
1:02.1
1:02.6
1:03.5
1:03.6
1:03.7
1:03.9
1:04.9
1:08.7
1:09.4
1:10.5
1:11.2
1:14.8

Sprintstege K 13-14

startnr HEAT A
304 HAGLUND Gabriel
293 INGEBRAND Carl
286 LIND Vilhelm

302 GABRIELSSON Hjalmar

Startnr HEAT B
282 SIOLUND Sixten
300 NAAS Alfred
303 NAAS Alfred
298 ROMEGARD William

startnr HEAT C
283 BORJESSON Svante
284 MELIN Edward
280 BLOMQUVIST Jamie
287 BODEN Bertil

Startnr HEAT D
297 DANIELSSON Olle
301 ARNESSON Villis
285 NILSSON Olle
299 SAHLMEN Felix

startnr HEAT E
290 ABERG Alexander
288 LUNDBORG Alfons
294 BENDIX Wille

Tidtagning av Hammerdals IF

Fri stil
20:22:30 Plac
Offerdals SK 1
Ostersunds SK 2
Duveds IF 3
Ostersunds SK 4
20:20:00 Plac
Alnd SK 1
Myssj6-Ovikens IF 2
Ostersunds SK 3
Jarpens SK 4
20:17:30 Plac
Ostersunds SK 1
Rs IF 2
Matfors SK 3
Ostersunds SK 4
20:15:00 Plac
Stockviks SF 1
Matfors SK 2
Ostersunds SK 3
Duveds IF 4
20:12:30 Plac
Ostersunds SK 1
Funasdalens IF 2
Duveds IF 3



NUS Citysprint

- Stortorget Ostersund -

2024-02-23
Killar 13-14
startnr HEAT F 20:10:00 Plac
289 GLANS NORLANDER Valdemar Fundsdalens IF 1
295 PETTERSSON Alvar Stockviks SF 2
292 SKOLDBERG Emil Fun&sdalens IF 3

Utskriven 2024-02-23, 20:54 Tidtagning av Hammerdals IF



,

Prologresultat Tjejer 15-16

Plac Startnr Namn

1

ua b wnN

O 00

[ERY
o

323
326
327
330
322
329
324
331
328
321

BLOMGREN Julia
MILLESTU Alvina
RICHARDSSON Tuva
SANDIN Molly
OHLSSON Sigrid
LUNDMARK Elin
KUOKKANEN Vilma
JANSSON Anja
AXELSSON Nellie
HANSSON Moa

Utskriven 2024-02-23, 20:54

NUS Citysprint

- Stortorget Ostersund -
2024-02-23

Fri sti

Klubb
Ostersunds SK
Ostersunds SK
Ostersunds SK
Stockviks SF
Froso IF

Jarpens SK

Lulea Gjutarens IF
Froso IF

Varby IK

Solleftea Skidor IF

Tid

0:50.4
0:53.1
0:55.5
0:56.6
0:58.6
0:58.6
0:59.1
1:00.3
1:03.6
1:03.7

Sprintstege T 15-16

startnr HEAT A
323 BLOMGREN Julia
326 MILLESTU Alvina
330 SANDIN Molly
327 RICHARDSSON Tuva

startnr HEAT B
329 LUNDMARK Elin
322 OHLSSON Sigrid
324 KUOKKANEN Vilma

Startnr HEAT C
331 JANSSON Anja
328 AXELSSON Nellie
321 HANSSON Moa

Tidtagning av Hammerdals IF

Fri sti/

20:30:00 Plac
Ostersunds SK 1
Ostersunds SK 2
Stockviks SF 3
Ostersunds SK 4

20:27:30 Plac
Jarpens SK 1
Froso IF 2

Luled Gjutarens IF 3

20:25:00 Plac
Froso IF 1
Vérby IK 2

Sollefted Skidor IF 3



Prologresultat Killar 15-16

Plac Startnr Namn

1 353

358
3 355

366
5 354
6 357
7 348
8 369
9 368
10 364
11 356
12 370
13 371
14 363
15 374
16 372
17 373
18 350
19 351
20 367
21 359
22 349
23 352
24 362
25 361
26 375
27 365

OLSSON Herje
NORDLANDER Elmer
LINDBLOM Alvar
ALVTEGEN Elvin
JACOBSSON Melker
MARIPUU Erik
RONNESTRAND Nils
NYGARD Arvid
TINGELOF Erik
DUFVA Alexander

SALMONSSON BYSTRAND Wilmer

WIKSTROM Vilmer
HAGG Sixten
TOUTIN Olle

LIND Jonas
SVANSTROM Olle
TUVESSON Albin
DANIELSSON Axel

MATKALA NORDLUND Samuel

NASSEN Edward
CARLSEN Erik
BONATO Milo
RIBBEFORS William
TRONDE Vilmer
ISRAELSSON Melker
ROOS Elias
BRANDFJELL Marius

Utskriven 2024-02-23, 20:55

NUS Citysprint

- Stortorget Ostersund -
2024-02-23

Fri sti

Klubb

Offerdals SK
Bondsjohojdens IK
Ostersunds SK
Jarpens SK

Alno SK

As IF

As IF

Froso IF

Solleftea Skidor IF
Stockviks SF
Jarpens SK
Asarna IK
Funasdalens IF
Jarpens SK
Stockviks SF

IFK Stromsund
Stockviks SF
Stockviks SF

Alno SK

Matfors SK
Jarpens SK

As IF

Solleftea Skidor IF
Ostersunds SK
Tullus SG

IFK Stromsund
Funasdalens IF

Tid

0:48.8
0:48.8
0:49.1
0:49.1
0:49.7
0:50.0
0:50.4
0:51.1
0:52.0
0:52.6
0:52.8
0:52.9
0:53.2
0:53.3
0:54.4
0:55.2
0:55.6
0:56.5
0:56.7
0:57.5
0:57.7
0:57.8
0:58.1
0:59.5
1:00.7
1:02.1
1:04.1

Sprintstege K 15-16

startnr HEAT A
358 NORDLANDER Elmer
355 LINDBLOM Alvar
353 OLSSON Herje
366 ALVTEGEN Elvin

Startnr HEAT B
348 RONNESTRAND Nils
354 JACOBSSON Melker
357 MARIPUU Erik
369 NYGARD Arvid

startnr HEAT C
368 TINGELOF Erik
364 DUFVA Alexander
370 WIKSTROM Vilmer
356 SALMONSSON BYSTRAND Wilmer

Startnr HEAT D
371 HAGG Sixten
363 TOUTIN Olle
374 LIND Jonas
372 SVANSTROM Olle

startnr HEAT E
373 TUVESSON Albin
350 DANIELSSON Axel
367 NASSEN Edward
351 MATKALA NORDLUND Samuel

Tidtagning av Hammerdals IF

Fri stil
20:47:30 Plac
Bondsjéhdjdens 1K 1
Ostersunds SK 2
Offerdals SK 3
Jarpens SK 4
20:45:00 Plac
Rs IF 1
Alnd SK 2
Rs IF 3
Froso IF 4
20:42:30 Plac
Sollefted Skidor IF 1
Stockviks SF 2
Rsarna IK 3
Jarpens SK 4
20:40:00 Plac
Funasdalens IF 1
Jarpens SK 2
Stockviks SF 3
IFK Stromsund 4
20:37:30 Plac
Stockviks SF 1
Stockviks SF 2
Matfors SK 3
Alnd SK 4



Killar 15-16

Utskriven 2024-02-23, 20:55

NUS Citysprint

- Stortorget Ostersund -
2024-02-23

startnr HEAT F
352 RIBBEFORS William
359 CARLSEN Erik
349 BONATO Milo
362 TRONDE Vilmer

startnr HEAT G
375 ROOS Elias
361 ISRAELSSON Melker
365 BRANDFIELL Marius

Tidtagning av Hammerdals IF

20:35:00 Plac
Sollefted Skidor IF 1

Jarpens SK 2
Rs IF 3
Ostersunds SK 4
20:32:30 Plac
IFK Strémsund 1
Tullus SG 2
Funasdalens IF 3



NUS Citysprint

- Stortorget Ostersund -

2024-02-23

Prologresultat Oppen 1 Para Herr Fri stil Sprintstege Para Herr Fri stil

Plac Startnr Namn Klubb Tid startnr HEAT A 20:50:00 Plac
1 391 NILSSON Felix Offerdals SK 0:57.7 391 NILSSON Felix (_?fferdals SK 1
2 392 KARLSSON Lukas Ostersunds SK 1:04.1 392 KARLSSON Lukas Qstersunds SK 2
3 393 BERGLUND Henrik Ostersunds SK 2:14.8 393 BERGLUND Henrik Ostersunds SK 3

Prologresultat Oppen 2 Para Dam Fri stil Sprintstege Para Dam

Plac Startnr Namn Klubb Tid startnr HEAT A 20:50:00 Plac
1 394 DAHLBERG Eva Ostersunds SK 2:00.7 394 DAHLBERG Eva Ostersunds SK 1

Utskriven 2024-02-23, 20:55 Tidtagning av Hammerdals IF



